

28 czerwca 2019



## Z prac Zarządu Województwa - wydarzenia weekendowe

W najbliższy weekend, 29 i 30 czerwca w Wąchocku spotkają się sołtysi podczas 25. Zjazdu Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej i 23. Krajowego Turnieju Sołtysów. W trakcie wydarzenia poznamy "Sołtysa Roku" oraz wręczone zostaną nagrody i wyróżnienia dla uczestników turnieju. Gośćmi imprezy będą marszałek **Andrzej Bętkowski** oraz członkowie Zarządu Województwa **Marek Jońca** i **Mariusz Gosek**.

### Sobota

Na zaproszenie burmistrza Sędziszowa oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji i Samorządowego Centrum Kultury, członkowie Zarządu Województwa **Marek Bogusławski** i **Marek Jońca**

będą gośćmi XX Dni Sędziszowa (Baza Turystyczno-Kulturalno-Rekreacyjna przy ulicy Sportowej 1 w Sędziszowie).

\* \* \*

Kompleks boisk "Orlik" w Stąporkowie będzie areną zmagania sportowych w ramach Memoriału im. Martynty Młynarczyk. Gościem imprezy będzie członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**.

### **Niedziela**

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulisławicach świętować będzie jubileusz 100-lecia działalności. W obchodach rocznicowych udział wezmą marszałek **Andrzej Bętkowski** oraz członek Zarządu Województwa **Marek Jońca**.

Prezentacja odmian roślin uprawnych i technologii, prezentacja zwierząt gospodarskich i maszyn rolniczych, XIV Świętokrzyska Wystawa Zwierząt Hodowlanych, atrakcje dla całych rodzin oraz występy świętokrzyskich artystów - 30 czerwca w Modliszewicach odbędzie się Dzień Otwartych Drzwi Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym marszałka województwa świętokrzyskiego **Andrzeja Bętkowskiego**. Uczestniczył w nim będzie członek Zarządu Województwa **Marek Jońca**.

Pod patronatem marszałka województwa, w Ossolinie pod Klimontowem odbędzie się VIII Piknik Rycerski połączony z galą „Kryształowego Berła” - nagrody przyznawanej gwiazdom polskiego kina za wybitne role w filmach historycznych i kostiumowych. W tym roku jej laureatem został aktor, Andrzej Seweryn. Gościem Pikniku będzie członek Zarządu Województwa **Marek Jońca**.

**Marek Jońca** weźmie także udział w Festynie Rodzinnym "W Zdrowym Stylu,, w Celinach. Impreza rozpocznie się o godz. 14:00. Wydarzeniu towarzyszyć będzie poświęcenie i oficjalne otwarcie nowej świetlicy wiejskiej w Celinach.